
  

 
 

 

Oprávněná úř. osoba pro vyřizování: Bc. Zdeňka Turková 

Oprávněná úř. osoba pro podepisování: Ing. Vlastimil Hloch 

Email: zdenka.turkova@muzabreh.cz 

Telefon: 583 468 258 

Č. jednací: 2018/1691/SV-MUZB-2 

Spisová zn.: Výst. 1691/2018/Tu 

Datum: 02.10.2018 

 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 8, 405 02  Děčín 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 8, 405 02  Děčín, 

kterého zastupuje ENERGOROZVODY s.r.o., Počernická 1a, 108 00  Praha 

(dále jen "žadatel") podal dne 10.09.2018 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Hynčina, Zejfy, nové NN 

IE-12-8005077 

 

na pozemcích st. p. 170/1, 170/2, 176, 193, 202, parc. č. 2109/1, 2113/1, 2113/3, 2113/5, 2115, 2116/1, 

2116/2, 2119/1, 2119/4, 2119/8, 2119/9, 2121, 2125/1, 2126/1, 2126/2, 2126/4, 2126/5, 2127/1, 2127/2, 

2129/1, 2131/1, 2132, 2133/1, 2133/2, 2133/3, 2146/1, 2149, 2153/1, 2578/1, 2579, 2595/1, 2612/9, 

2617, 2119/3, 2580/1, 2122/1, 2122/3 v katastrálním území Hynčina. Uvedeným dnem bylo zahájeno 

územní řízení. 

 

Stavba obsahuje: 

- Předmětem daného záměru je rekonstrukce stávající nadzemní sítě NN v obci Hynčina části 

Zejfy, která bude spočívat ve výměně stávajících třiceti podpěrných bodů za nové, včetně 

stávajících nadzemních elektrických přípojek typu AlFe 4x16 a AYKYz 4x16.  

 

 Stavební a vyvlastňovací úřad Městského úřadu v Zábřeze, jako stavební úřad příslušný podle § 13  odst. 

1 písm. c/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení 

územního řízení a současně nařizuje k projednání žádosti ústní jednání na den 

 

12. listopadu 2018 (pondělí) v 10:00 hodin 

 

se schůzkou pozvaných v malé zasedací místnosti MěÚ Zábřeh. Účastníci řízení mohou nahlížet do 

podkladů rozhodnutí (stavební a vyvlastňovací úřad Městského úřadu v Zábřeze, úřední dny: Po, St 8:00 - 

11:30 a 12:30 - 17:00 hodin. V ostatní pracovní dny je možno nahlížet do podkladů rozhodnutí po 

předchozí domluvě na tel. 583 468 258). 

 

Městský úřad Zábřeh, Odbor správní, stavební a vyvlastňovací úřad 

Městský úřad Zábřeh, Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh, Telefon: 583 468 111, 

Fax: 583 416 505, E-mail: posta@muzabreh.cz, ID DS: hk9bq2f, www.zabreh.cz 



Č.j. 2018/1691/SV-MUZB-2 str. 2 

 
 

Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků řízení, oznámení o zahájení řízení se 

doručuje postupem podle ustanovení - § 144 odst. 6 správního řádu – veřejnou vyhláškou. Účastníky 

řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu jsou vždy účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) a § 85 odst. 

2 písm. a) stavebního zákona. 

 

Okruh účastníků řízení byl stanoven v souladu s § 85 odst. 1 a 2 stavebního zákona. 

 

Účastníci řízení dle ustanovení § 85 odst. 1 stavebního zákona s odkazem na § 87 odst. 1 stavebního 

zákona (doručování jednotlivě): 

a)žadatel – ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 02  Ústí nad Labem. 

b)obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn – obec Hynčina. 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona – vlastník pozemku nebo stavby, na kterých  

má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto 

pozemku nebo stavbě (doručování jednotlivě): 

 

1. Správa silnic Ol. kraje, p.o., SÚ Šumperk, IDDS: ur4k8nn  

2. Vladimír Berka, Českobratrská 6, 772 00  Olomouc 2 

3. Josefa Berková, Českobratrská 6, 772 00  Olomouc 2 

4. Milan Polášek, Krumpach č.p. 1950/25, 789 01  Zábřeh 

5. Vladimír Gallo, Nemocniční č.p. 1185, 783 91  Uničov 1 

6. Dagmar Gallová, Nemocniční č.p. 1185, 783 91  Uničov 1 

7. Zdeněk Wolf, Hynčina č.p. 132, 789 01  Zábřeh 

8. Alena Wolfová, Hynčina č.p. 132, 789 01  Zábřeh 

9. Ludmila Kobzová, Arnošta z Pardubic č.p. 2598, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

10. Arnošt Pek, Kozinova č.p. 269/3, 789 01  Zábřeh 

11. Libor Polášek, Indrova č.p. 1019/3, 789 01  Zábřeh 

12. Stanislava Polášková, Indrova č.p. 1019/3, 789 01  Zábřeh 

13. Eva Adámková, Na Vyhlídce č.p. 1958/10, 789 01  Zábřeh 

14. Antonín Hroch, Za Pivovarem č.p. 1083/8, 789 01  Zábřeh 

15. Eva Hrochová, Za Pivovarem č.p. 1083/8, 789 01  Zábřeh 

16. Karin Clémentová, Hlavní třída č.p. 1016/63, Poruba, 708 00  Ostrava 8 

17. UniCredit Bank Czech Republic, a.s., IDDS: pmigtdu 

18. Ivo Čermák, Na Výsluní č.p. 2091/11, 789 01  Zábřeh 

19. Věra Wernerová, Hoštejn č.p. 70, 789 01  Zábřeh 

20. Lenka Čermáková, Na Výsluní č.p. 2091/11, 789 01  Zábřeh 

21. Povodí Moravy, s.p., provoz Šumperk, IDDS: m49t8gw 

22. Ing. Zdeněk Wolf, Opálkova č.p. 758/16, Bystrc, 635 00  Brno 35 

23. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Olomouc, IDDS: uccchjm 

24. Marek Wilhelm, Vlachov č.p. 22, Lukavice, 789 01  Zábřeh 

25. Anna Wilhelmová, Vlachov č.p. 22, Lukavice, 789 01  Zábřeh 

26. Bořivoj Holinek, Severovýchod č.p. 490/48, 789 01  Zábřeh 

27. Helena Holinková, Severovýchod č.p. 490/48, 789 01  Zábřeh 

28. JakuB MAIER, Hynčina č.p. 131, 789 01  Zábřeh 

29. Milan Hroch, Sobotín č.e. 3, 788 16  Petrov nad Desnou 

30. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

31. ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 

 

 



Č.j. 2018/1691/SV-MUZB-2 str. 3 

 
Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona s odkazem na § 87 odst. 3 stavebního 

zákona identifikovaní označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí (doručováno 

veřejnou vyhláškou dle § 144 odst. 6 správního řádu s odkazem na § 87 odst. 1 stavebního zákona): 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 206, 203, 260, 257, 229, 230, parc. č. 2603/1, 2603/10, 2133/4, 2131/2, 2129/2, 2116/4, 2119/7, 

2120/3, 2117/2, 248, 224, 225, 226 v katastrálním území Hynčina 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Hynčina č.e. 21, č.e. 16, č.e. 28, č.e. 40 a č.e. 20 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 

uplatněny nejpozději při ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám 

k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. 

K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 

řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 

úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 

stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 

opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, 

kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního 

zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 

stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 

Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 

datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 

patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 

předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 

právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

  

 

 

 

 

 

Ing. Vlastimil Hloch  

vedoucí stavebního a vyvlastňovacího úřadu 

  



Č.j. 2018/1691/SV-MUZB-2 str. 4 

 
 

 

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Obdrží: 

navrhovatelé (doručenky) 

1. ENERGOROZVODY s.r.o., IDDS: 4dr38jq 

  

ostatní účastníci (doručenky) 

2. Obec Hynčina, IDDS: x8mbr8x 

3. Správa silnic Ol. kraje, p.o., SÚ Šumperk, IDDS: ur4k8nn 

4. Vladimír Berka, Českobratrská 6, 772 00  Olomouc 2 

5. Josefa Berková, Českobratrská 6, 772 00  Olomouc 2 

6. Milan Polášek, Krumpach č.p. 1950/25, 789 01  Zábřeh 

7. Vladimír Gallo, Nemocniční č.p. 1185, 783 91  Uničov 1 

8. Dagmar Gallová, Nemocniční č.p. 1185, 783 91  Uničov 1 

9. Zdeněk Wolf, Hynčina č.p. 132, 789 01  Zábřeh 

10. Alena Wolfová, Hynčina č.p. 132, 789 01  Zábřeh 

11. Ludmila Kobzová, Arnošta z Pardubic č.p. 2598, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

12. Arnošt Pek, Kozinova č.p. 269/3, 789 01  Zábřeh 

13. Libor Polášek, Indrova č.p. 1019/3, 789 01  Zábřeh 

14. Stanislava Polášková, Indrova č.p. 1019/3, 789 01  Zábřeh 

15. Eva Adámková, Na Vyhlídce č.p. 1958/10, 789 01  Zábřeh 

16. Antonín Hroch, Za Pivovarem č.p. 1083/8, 789 01  Zábřeh 

17. Eva Hrochová, Za Pivovarem č.p. 1083/8, 789 01  Zábřeh 

18. Karin Clémentová, Hlavní třída č.p. 1016/63, Poruba, 708 00  Ostrava 8 

19. UniCredit Bank Czech Republic, a.s., IDDS: pmigtdu 

20. Ivo Čermák, Na Výsluní č.p. 2091/11, 789 01  Zábřeh 

21. Věra Wernerová, Hoštejn č.p. 70, 789 01  Zábřeh 

22. Lenka Čermáková, Na Výsluní č.p. 2091/11, 789 01  Zábřeh 

23. Povodí Moravy, s.p., provoz Šumperk, IDDS: m49t8gw 

24. Ing. Zdeněk Wolf, Opálkova č.p. 758/16, Bystrc, 635 00  Brno 35 

25. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Olomouc, IDDS: uccchjm 

26. Marek Wilhelm, Vlachov č.p. 22, Lukavice, 789 01  Zábřeh 

27. Anna Wilhelmová, Vlachov č.p. 22, Lukavice, 789 01  Zábřeh 

28. Bořivoj Holinek, Severovýchod č.p. 490/48, 789 01  Zábřeh 

29. Helena Holinková, Severovýchod č.p. 490/48, 789 01  Zábřeh 

30. JakuB MAIER, Hynčina č.p. 131, 789 01  Zábřeh 

31. Milan Hroch, Sobotín č.e. 3, 788 16  Petrov nad Desnou 

32. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

33. ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 

 

účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona – doručováno veřejnou vyhláškou vyvěšením 

na úředních deskách (doručenka) 

34. MěÚ Zábřeh, Úřední deska, Masarykovo náměstí č.p. 15/14, 789 01  Zábřeh 

35. OÚ Hynčina, Úřední deska, IDDS: x8mbr8x 



Č.j. 2018/1691/SV-MUZB-2 str. 5 

 
  

dotčené orgány státní správy 

36. Městský úřad Zábřeh, OS, oddělení životního prostředí, Masarykovo náměstí č.p. 510/6, 789 01  

Zábřeh 

37. Městský úřad Zábřeh, Odbor správní, oddělení dopravy, náměstí Osvobození č.p. 345/15, 789 01  

Zábřeh 

38. Městský úřad Zábřeh, Odbor rozvoje a územního plánování, Masarykovo náměstí č.p. 510/6, 789 01  

Zábřeh 

39. Hasičský ZS Ol. kraje, ÚO Šumperk, IDDS: ufiaa6d 

  

dále obdrží 

40. Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i., IDDS: xnjf5zy 

 


		2018-10-03T11:17:04+0200
	Vlastimil Hloch
	vedoucí stavebního a vyvlastňovacího úřadu




